Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского муниципального района

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от  28 сентября 2021 года   № 116

Об утверждении перечня недвижимого

муниципального имущества, передаваемого из

собственности муниципального образования

Лужский муниципальный район Ленинградской

области в собственность муниципального

образования Лужское городское

поселение Лужского муниципального района

Ленинградской области

           В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (с изменениями и дополнениями) в части распределения муниципального

имущества между органами местного самоуправления первого и второго уровней,

Федерального закона от 31 декабря 2005 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием

разграничения полномочий», Совет депутатов Лужского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, передаваемого из

собственности муниципального образования Лужский муниципальный район

Ленинградской области в собственность муниципального образования Лужское городское

поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, согласно

приложению № 1.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию

по комплексному социально-экономическому развитию района, вопросам законности и

правопорядка.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов                                                                                 А.В. Иванов

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Лужского муниципального района

Ленинградской области

от 28 сентября 2021 года № 116

(Приложение № 1)

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, передаваемого от муниципального образования Лужский муниципальный район

Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Лужское городское

поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

№

п/п

Наименование муниципального

унитарного предприятия

(муниципального учреждения)/

органа, осуществляющего учёт

казны муниципального

образования

Адрес

муниципального

унитарного

предприятия

(муниципального

учреждения)/

органа,

осуществляющего

учёт казны

муниципального

образования

Наименование

объектов

недвижимости

Адрес объектов

недвижимости/ Памятник

культуры

(да/нет)

Основание нахождения

объекта муниципального

унитарного предприятия

(муниципального

учреждения)/ органа,

осуществляющего учёт казны

муниципального образования,

свидетельство о регистрации

права собственности (серия,

дата, номер регистрации)

Общая

площадь

кв. м

Балансовая

стоимость по

состоянию на

01 декабря

2020 года

(руб.)

1 Администрация Лужского

муниципального района

Ленинградская

область, г. Луга,

пр. Кирова, д. 73

квартира

Ленинградская область,

Лужский район,

Лужское городское

поселение,

г. Луга, Ленинградское

шоссе, д. 20А,  кв. 1/

нет

Муниципальная

собственность

37,4 -

2 Администрация Лужского

муниципального района

Ленинградская

область, г. Луга,

пр. Кирова, д. 73

квартира Ленинградская область,

Лужский район,

Лужское городское

поселение,

г. Луга, Ленинградское

шоссе, д. 20А,  кв. 2/

нет

Муниципальная

собственность

27,9 -

3 Администрация Лужского

муниципального района

Ленинградская

область, г. Луга,

пр. Кирова, д. 73

квартира Ленинградская область,

Лужский район,

Лужское городское

поселение,

г. Луга, Ленинградское

шоссе, д. 20А,  кв.3/ нет

Муниципальная

собственность

55,2

4 Администрация Лужского

муниципального района

Ленинградская

область, г. Луга,

пр. Кирова, д. 73

квартира Ленинградская область,

Лужский район,

Лужское городское

поселение,

г. Луга, Ленинградское

шоссе, д. 20А,  кв.4/ нет

Муниципальная

собственность

26,9

5 Администрация Лужского

муниципального района

Ленинградская

область, г. Луга,

пр. Кирова, д. 73

квартира Ленинградская область,

Лужский район,

Лужское городское

поселение,

г. Луга, Ленинградское

шоссе, д. 20А,  кв. 5/

нет

Муниципальная

собственность

27,1

6 Администрация Лужского

муниципального района

Ленинградская

область, г. Луга,

пр. Кирова, д. 73

квартира Ленинградская область,

Лужский район,

Лужское городское

поселение,

г. Луга, ул.

Смоленская, д. 20-а, кв.

6/ нет

Муниципальная

собственность

30,4

7 Администрация Лужского

муниципального района

Ленинградская

область, г. Луга,

пр. Кирова, д. 73

квартира Ленинградская область,

Лужский район,

Лужское городское

поселение,

г. Луга, ул. Орловская,

д. 35/13, кв. 3/ нет

Муниципальная

собственность

29,9

8 Администрация Лужского

муниципального района

Ленинградская

область, г. Луга,

пр. Кирова, д. 73

квартира Ленинградская область,

Лужский район,

Лужское городское

поселение,

г. Луга, д. 15/71, кв. 2/

нет

Муниципальная

собственность

60,5

9 Администрация Лужского

муниципального района

Ленинградская

область, г. Луга,

пр. Кирова, д. 73

квартира Ленинградская область,

Лужский район,

Лужское городское

поселение,

г. Луга, пр.

Володарского, д. 31,

кв. 3/ нет

Муниципальная

собственность

22, 3

10 Администрация Лужского

муниципального района

Ленинградская

область, г. Луга,

пр. Кирова, д. 73

квартира Ленинградская область,

Лужский район,

Лужское городское

поселение,

г. Луга, Медведское

шоссе, д. 5-в, кв. 2/нет

Муниципальная

собственность

29,5

	‎C:\Users\администратор\Desktop\решения 2021\Решение № 116 о передаче квартир МО ЛГП\Решение  № 116 о передаче квартир МО ЛГП.docx‎
	‎C:\Users\администратор\Desktop\решения 2021\Решение № 116 о передаче квартир МО ЛГП\приложение к решению о передаче доли квартиры.docx‎